



Kevin Hendriks



31-10-1997



Zwolle



kevin.hendriks@leaped.nl



+31 631499939



Rijbewijs: Ja

LEAPED

De marketeers van morgen.

Mijn naam is Kevin, 25 jaar en een enthousiaste marketeer!

Na het behalen van mijn Associate Degree in e-commerce, merkte ik dat mijn honger naar kennis niet gestild was. Hierom ben ik een traject bij Leaped begonnen, om nog meer kennis op te doen in belangrijke onderdelen van online marketing.

Ik word omschreven als sympathiek, gedreven en betrouwbaar. Haal veel energie uit het creëren van passende oplossingen, en data gedreven werken geeft mij veel energie.

Vanaf juli ben ik beschikbaar voor diensten als:

- ◆ SEO
- ◆ UX / CRO
- ◆ E-mail marketing
- ◆ Google Analytics

Hopelijk tot snel!

"Wat een topper is Kevin! Met zijn ervaring in e-commerce en zijn kennis van online marketing heeft Kevin echt een top profiel."

Werkervaring

Online Marketeer | Leaped, 05 2023 - heden

- Begonnen als online marketing trainee waar ik in alle aspecten van online marketing mij heb ontwikkeld. Denk aan onderdelen als SEO / SEA, Google Analytics, Content Marketing, UX en Social Media.

Stagiair marketing | BloomTheRoom B.V. 04 2022 - 07 2022

- Tijdens mijn stage bij BloomTheRoom heb ik aan de hand van verschillende neuromarketing overtuigingen een optimalisatie rapport gemaakt. Ook heb ik gewerkt aan emailmarketing optimalisatie.

Triage medewerker | Isala ziekenhuis 2020 - 2022

- Tijdens de corona pandemie binnenkomende patienten screenen op symptomen van corona infectie, en deze zonodig wijzen op eventuele maatregelen.

Interim assistent manager | Domino's, 2019 - 2019

- Binnen het filiaal waar ik werkte ben ik als bezorger begonnen, en mij omhoog gewerkt tot uiteindelijk interim assistent manager. Hier leiding gegeven aan een team van floormanagers, en meerdere administratieve taken.

SEO, SEA, CONTENT MARKETING, UX, E-MAIL MARKETING

Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

Opleiding

Online marketing traineeship | Leaped

Mei 2023 - Heden

AD E-Commerce | Windesheim, Zwolle

September 2021 - Mei 2023

HAVO | Carolus Clusius College, Zwolle

September 2011 - Juni 2016